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I Voivodeni har man haft en kvinnogrupp som lärt sig göra armband, halsband och örhängen av pärlor. Vid 

terminensavslutningen arrangerades en söndag efter gudstjänsten en utställning och många besökare kom. 
 

Denes Csaba berättar att Voivodeni församling/kommun blivit uppringda av Emigrationscentret som frågat 

om de kan ta emot ytterligare tjugo flyktingbarn från Ukraina från 12 juli – september. Därefter hoppas de 

kunna åka hem eller flytta till Moldavien, vilket underlättar språkmässigt för dem. För uppehållet i 

Voivodeni behövdes 800 EUR (9 200 kr), vilket stiftelsen tack vare gåvomedel, som kommit in specifikt för 

Ukrainaflyktingar, kunde betala. 
  

Denes frågar samtidigt om det skulle vara möjligt att installera två lekplatser för barn i byarna Toldal och 

Onuca. I Toldal finns 55 barn och i Onuca 45. De båda byarna är grannar med Voivodeni men ligger isolerade 

från omvärlden. Barnen har inget internet och ingen möjlighet att leka under sommarlovet. De har ingen 

rutschkana, ingen karusell, ingen klätterställning, ingenting. En lekplats kostar cirka 3600 Euro (lite drygt 

41 000 kr) och det behövs alltså två, en i vardera byn. 
 

Vid årets hösttermin ska elva nya romska barn börja i förskolan i Voivodeni. De kommer alla från mycket 

fattiga hem och Denes undrar om Stiftelsen Brödet kan bekosta skolväska, kläder och skor för dem. Annars är 

risken stor att de inte kan och inte vill gå i förskolan tillsammans med barn som har det bättre ställt, eftersom 

de skäms för sin dåliga standard. Stiftelsen undrade om man kan vara säker på att familjerna inte använder 

bidragen till något annat om de får pengar för dessa inköp. Denes garanterar att han personligen tar med ett 

barn och en förälder åt gången och åker till den affär som har bästa pris och köper skolmaterial, väska och 

kläder. Tack vare en specialriktad gåva för detta (12.000 kr) kan stiftelsen skicka detta belopp.  
 

 

Stort tack till både stiftelser och privatpersoner som hjälper till så vi kan klara de stora utgifterna!  

 

Varma hälsningar från Stiftelsen Brödet genom oss, Arne, Elisabeth, Gloria, Lena, Roger 
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